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ffi
EXCMO. AruNTAMIENTO DE CARTACENA AR EA

DE
URBANISMOCEDULA URBANISTICA

2

l

4

s

6

/

COORDENADAS

Punto Coord. X Coord. Y

I
2

3

t,

5

6

214.25

2!1.40
239.41

249.41
244.52
229.91

121.21

412.82

429.18

t90.44
t81.46
176.65

DISTANCIAS

Tramo Longitud (m.l

PLANO GUIA

B

PLAI¡ PARCIAL'SECTOR CEI{TRAL CAI{PO OE LA ROSA'

Norma urbanísfica

lndice edificabitidad, I ptantas

Superf icie edif icabte'

. PARCELA

1.1

E1

1t50

0

0

0

Uso característico Residencial

Superf icie 1.202 m'.

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYECTO DE REPARCELACIóN

Fecha

Escala

JUNIO

E1lVc3)

| - nflm'

7./+32 m'



sEr

ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA AREA

DE
U R BAN ISMOcÉouLA uRBANtsrtcA

I

6

l

4

COORDENADAS

Punto Coord. X Coord. Y

I 185.91

211j.25

229.97
215.4s

208.57
193.31

409.99
t+21.21

3?6.65

371.86

192.?9

387.?5

2

l
4

5

6

DISTANCIAS

Tramo Longitud (m.l

PI.ANO GUIA

B

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYETTO DE REPARCELACION

PARCELA

PLAI¡ PARCIAL'SEfiON CE}¡TRAI CAI{PO OE LA ROSA" L.2

Superf icie

Norma urbanística

lndice edificabilidad

Superficie edificable

Uso característico

1,1¿'3 m',

E1(Vc3l

Splantas/- nflm',

t+.880 m' Fecha

Residenciat i Escata

El Arquitcctr

JUNt0.2000

1/500



ftru

ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO D[ CARTAGENA AREn

DE
URBANISMOCEDULA URBANISTICA

2

I

3

,r

I

I

COORDENADAS

Punto Coord. X Coord. Y

174.72

1E5.sl
200.29
186.3?

1?7.88

170.tf

[0t.]6
409.99

366,44

t62.21
366.?9

39t.66

DISTANCIAS

Tramo Longitud (m.)

PLANO GUIA TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYETTO DE REPARCELACIóN

PLA}I PARCIAT 'SECTOR CEI{TRAL CA}IPO OE LA ROSA'

ARCEP

3I
superiiiie

Norma urbanÍstica

lndice edificabilidad'

Superficie edificable,

Uso característico

853 ml

E1(Vc3)

Splantas/- rflm', EI

5.712 mri Fecha JUNt0.2000

Residenci¡l , Escala 1/500



ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA AREA

DE
URBANISMOCEDULA URBANISTICA

2

1

l

1

COORDENADAS

Punto Coord. X Coord. Y

I

2

3

4

't93.t8

208.5?

215.49

200.29

l8?.77
392,79

3?1.86

366.84

DISTANCIAS

Tramo Longiiud (m,)

PI-ANO GUIA

É

PLAI{ PARC|AL'SECToR (E}¡TRAL (Al{po 0E LA RosA"

Norna urbanística :

lndice edificabilidad

Superf icie edif icabte i

Uso característico :

353 m'l

E1(Vc3l ,

Splantas/- rflm',

PROYECTO DE REPARCELACION
TEXTO REFUNDIDO DE

Superf icie

. PARCELA

, 1.4

1.664 m', Fecha

ResidenciaI Escala

JUNr0.2000

1/500



ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

AR EA

DE
U RBAN ISMOCEDULA URBANISTICA

l

1

4

6

COORDENADAS

Punto Coord. X (oord. Y

1

2

3

I
5

6

203.?0

248.28
256.6?

270.72

2ó5.82

225.67

352.1?

166.91

162.32

10?.95

298.98

285.?1

DISTANCIAS

Tramo Longitud (m.l

PI-ANO GU IA

É

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYECTO DE REPARCELACION

PLA}I PARCIAL'SECTOR TEITRAL TAI{PO DE LA ROSA'

P CELAAR

Superf icie

Norma urbanística

lndice edificabitiáad

Superf icie edirlc1ute 
I

Uso característico I

1.56¿+ m',

EllVc3l ,

Splantas/- nflm'i

ll4,.gia m' Fecha

Residencial Escala

2.L

El Arquitcctc

JUNr0.2g00

1/1000



ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA AREA

DI
URBANISMOcÉouLA uRBANtsrtcA

3

2

I

4
6

COORDENADAS

Punto (oord. X Coord. Y

I
2

l
4

5

6

.l85.53

190.33

201.70

225.67

200.82

200.t1

338.00

3¿?.75

t52.1?

285.71

280.13

284.69

DISTANCIAS

Tramo Longitud (m.l

PI-ANO GUIA

Superf icie

Norma urbanística

lndice edificabitidad

Superficie edificabte

Uso característico

1.555 m'

EllVcSl l

:

8 plantas I - nl ln'

PARCELA

2.2

E1

JUNr0.2000

1/1000

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYECTO DE REPARCELACION

PLATI PARCIAL 'SECTOR CEIITRAL CAIIPO OE LA ROSA'

8.960 m': Fecha

ResidenciaI Escala
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ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA ARrn

DE
U RBAN ISMOCEDULA URBANISTICA

l

2

I

4

5

COORDENADAS

Punto [oord. X Coond. Y

1

2

l
l.

5

257.69 438.1ó

448.28

468.1s

418.20

t05.86

262.20

101.7?

3f4.50
266.09

DISTANCIAS

Tramo Longitud fm.l

PLANO GUIA

É

PIA}I PARCIAL'SECTOR CENTRAL CAI{PO DE LA ROSA' 3.1

2.280 m''

PARCELA

EI

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYECTO DE REPARCELACION

Superf icie edificable,
:

Uso característico ,

Superf icie

Norma urbanÍstica

lndice edificabilidad

456 m'r Fecha

Deportivo . Escala

EJ,

0.20 nfh'r
JUNt0.2000

vioo



ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA AREA

DE
URBANISMOcÉouLA uRBANtsrtcA

2

1

3

l.

COORDENADAS

Punto Coord. X Coord. Y

1

2

l
4

I10.92
32?.18

141.63

124.19

4?2,31

48t.01

425.12

420.61

DISTANCIAS

Tramo Longitud (m.l

PLANO GUIA

ts

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYECTO DE REPARCELACION

PAR (ELA

PLAI{ PARCIAL'SECTOR CENTRAL CAI{PO DE LA ROSA' 3.2

Suf erf icie

Norma urbanística

1.000 m',

lndiceedificabitidad,

Superf icie edif icabte l

Uso característico

EE.

0.15 rflm', El Arquitecto

i5o m'' Fecha

Guardería Escala

JUNt0.2000

1/500



@

ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA ARrn

DE
URBANISMOcÉouLA uRBANtsrtcA

2

1

3

4

COORDENADAS

Punto (oord. X Coord. Y

I
2

3

4

r2?.t8
196.68

4't5.03

341.63

481,01

515.8'l

,143.84

125.12

DISTANCIAS

Tramo Longitud (m.l

PLANO GUIA

É

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYE(TO DE REPARTELAIION

PARCELA

PLAT¡ PARCIAL 'SECTOR TENTRAL CAI{PO DE LA ROSA' 3.3

Superf icie

Norma urbanística

lndice edificabitidad

Superficie edificable

Uso característiro

5.000 m',

EE,

0.15 rf /m''

1.750 m' Fecha

Docente , Escala

El Arquitccto

JUNt0.2000

1/1000
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ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA AREA

DE
URBANISMOCEDULA URBANISTICA

4

6

\

COORDENADAS

Punlo i Coord. X (oord. Y

I
2

l
4

5

6

1

I

t96.68
407.?8
42t+.10

493.25
4E3.t 4
419.5?
392.06

41s.01

515.8't

52r.38

5f2.53

2?5.81

2ó5.48

254.01

43?.98

441.0r+

DISTANCIAS

Tramo i Longitud lm.)

PI.ANO GUIA

B

Superf icie :

Norma urbanística i

lndiceedificabilidad'

Superf icie edif icable:

Uso característiro

12.351 m't

Espacio tibre-JAR ,

0 rf/m':

PARCELA

4

Et Arquitrcto

JUNt0.2000

1t2ó00

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYETTO DE REPARCELACION

PLAN PAR(IAL 'SECTOR CEI¡TRAL CAI{PO OE LA ROSA'

0 m', Fecha

Espacio libre Escala



ffi
EXCMO. AruNTAMIENTO DE CARTAGENA AREA

DE
U RBAN ISMOcÉouLA uRBANtsrtcA

2

1

/

I

COORDENADAS

Punto Coord. X Coord. Y

I
2

l
4

4??.5r+

484.99
489.53
4?8.64

401.4¿

402.40
398.9s

397.5s

DISTANCIAS

Tramo Longitud (m.)

PLANO GUIA

PLAI{ PARCIAL'SECTOR CEilTRAL CA¡{PO DE LA ROSA' 5.1

lndice edificabilidad

lnfraestructura Escala 1t200

PARCELA

Uso característico

JUNt0.2000

Norma urbanística

25 m'l Fecha

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYECTO DE REPARCELACION

Superf icie

5.T.r

- 
"f 

r;'.
Sulelfic!e edificabte



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA
$ftr

ffi CEDULA URBANISTICA

AREA
DE

U RBAN ISMO

COORDENADAS

Punto Coord. X (oord. Y

,]78.6?
,189.53

526.01

527.77
491.16

l9?.55
t9e.95
t71.2'+

356.59

f17.t7

DISTANCIAS

Tramo Longitud (m.)

2
I

3

tt

5

PLAi¡ PARCIAL 'SECTOR CENTRAT CAIIPO DE LA ROSA"

Superf icie

Normi urbanístiia

lndice ld¡ticabilidad

Superficie edificabte

PARCELA

5.2

Uso característico

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYE(TO DE REPARCELACION

1,1'25 m',

EC,

0,E0 nf/m':

11r+0 m', Fecha

EquipamienfoCívico Escala

JUNt0.2000

1/500

PI-ANO GUIA
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA ARrn

DE
URBANISMOCEDULA URB,ANISTICA

2

1

l

COORDENADAS

Punto (oord. X (oord. Y

1

2

3

4

491.16

52?.??
529.42

497.00

117.77

356.59

342.82

]]4.56

DISTANCIAS

Tramo Longitud fm.l

PLANO GUIA

Superf icie 
,

Norma urbanístic¿ l

lndiceedificabilidad,

Superf icie edif icabte i

Uso cararterístiro i

t 75 mtr
'

E6.

0.80 rf /m'i

380 mr'Fecha

(omercial Escala

: PARTELA

5.3

EI

JUNt0.2000

1/500

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYECTO DE REPARCELACION

PLA}¡ PARCIAL'SE(TOR CENINAL CAI{PO DE LA ROSA'



f@

ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

AREA
DE

URBANISMOcÉoulA uRBANrsrtcA

2

3

I

COORDENADAS

Punto (oord. X (oord. Y

1

2

3

4

505.59
sl3.1t
5t?.08
514.E5

305,02

112.03

278.88

271.21

I

I

I

DISTANTIAS

Tramo Longitud (m.l

PLANO GUIA TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYECTO DE REPARCELACION

i PARCELA

PLAil PARCIAL'SECIOR CE}¡TRAL CAHPO DE LA ROSA' 6.1

Superf icie

ruotr" urbanísiica

lndice edificabilidad

850 m',

vci,

EI

Superficie edificable

Uso característico

1.020 mr Fecha

Residencial, Escata

JUNt0.2000

1/500



f@

ffi
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA AREA

DE
URBANISMOcÉoulA uRBANtsrtcA

2

I

l

I

COORDENADAS

Punto Coord. X Coord. Y

I
2

l
t

500.90

531.09

s33.,t1

505.59

t21.16

t28.86
312.03

t05.02

I

DISTANCIAS

Tramo Longitud lm.)

PI-ANO GUIA

ts

TEXTO REFUNDIDO DEL
PROYECTO DE REPARIELACION

PLAN PARCIAL'SECTOR CEilTRAt CAHPO DE tA ROSA'

PARCELA

Superf icie

Norma urbanística

lndice edificabitidad,

Superf icie edif icable r

Uso característico

500 m',

Vcl i

1.2i ttflt',
600 m' Fecha

Residencial Escala

6.2

El Arquitccto

JUNt0.2000

1/500


